
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011 2012

2º FECHA   - 29 DE ABRIL DE 2012 -   REAL DEL PADRE

INSCRIPTOS

150 C.C.
Nro Piloto Localidad

8 Alvarez, Horacio Gral. Alvear

14 Ortega, Nestor Gral. Alvear

15 Ortega, Jose Gral. Alvear

21 Capella, Pablo Gral. Alvear

24 Lopez, Daniel Gral. Alvear

29 Guillen, Ramiro Gral. Alvear

30 Belloto, Gaston Gral. Alvear

31 Belloto, Rodrigo Gral. Alvear

32 Nitzlnader, German Gral. Alvear

40 Moncada, Cristian Gral. Alvear

46 De Noni, Ayrton Gral. Alvear

47 Balverde, Adolfo Gral. Alvear

50 Gonzalez, Lucas Gral. Alvear

69 Malizia, Pablo San Rafael

77 Longo, Pablo Gral. Alvear

111 Heredia, Roberto Gral. Alvear

120 Olivera, Miguel Angel Gral. Alvear

123 Reyna, Damian Gral. Alvear

199 Amuch, Leonel Gral. Alvear

CANT= 19.-

PRIMER SERIE

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 8 Alvarez, Horacio 6

2 24 Lopez, Daniel 6

3 40 Moncada, Cristian 6

4 199 Amuch, Leonel 6

5 15 Ortega, Jose 6

6 69 Malizia, Pablo 6

7 30 Belloto, Gaston 6

8 47 Balverde, Adolfo 6

9 111 Heredia, Roberto 6

10 32 Nitzlnader, German 6

11 29 Guillen, Ramiro 6

12 46 De Noni, Ayrton 6

13 123 Reyna, Damian 6

14 110 Olivera Miguel Angel 6

Notas: TECNICA     NOVEDADTECNICA N NOVEDAD

Kart Nº 14 Nestor Ortega, Abandona.-

Kart Nº 21 Pablo Capella, Abandona.-

Kart Nº 31 Rodrigo Bellotto, Abandona por vuelco.-

Kart Nº 50 Lucas Gonzalez, Abandona.-

Kart Nº 69 Pablo Malizia, APERCIBIMIENTO por maniobra antideportiva

al Kart Nº 30 Gastón Bellotto.-

Kart Nº 77 Pablo Longo, Abandona.-

Kart Nº 110 Alfredo Escudero, Abandona con el 75 %.-
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FINAL DE COMPETENCIA

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 69 Malizia, Pablo 10

2 30 Belloto, Gaston 10

3 29 Guillen, Ramiro 10

4 46 De Noni, Ayrton 10

5 111 Heredia, Roberto 10

6 31 Belloto, Rodrigo 10

7 50 Gonzalez, Lucas 10

8 8 Alvarez, Horacio 10

9 21 Capella, Pablo 10

10 40 Moncada, Cristian 10

11 32 Nitzlnader, German 10

12 24 Lopez, Daniel 10

13 77 Longo, Pablo 10

14 123 Reyna, Damian 10

15 110 Olivera, Miguel Angel 9

Notas: TECNICA N NOVEDAD.-

 Kart Nº 14 Nestor Ortega, Abandona.-

Kart Nº 15 José Ortega, Abandona.-

Kart Nº 47 Adolfo Balverde, Abandona.-

Kart Nº 199 Leonel Amuch, Abandona.-

EN VUELTA Nº 10 SE DA POR FINALIZADA LA COMPETENCIA POR 
FALTA DE SEGURIDAD EN LA PISTA.-


